Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  21.12.2016                                                                                                                        № 165
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 31 июля 2014 года № 480 «Об

утверждении Положения о порядке выплаты единовременного денежного
пособия в случае гибели (смерти) работников муниципального

образования Кореновский район»

В связи с вступлением в силу Закона Краснодарского края от 18 июля
2016 года № 3445-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края»,
руководствуясь  статьей  25  Устава муниципального  образования  Кореновский
район Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 31 июля 2014 года № 480 «Об утверждении
Положения о порядке выплаты единовременного денежного пособия в случае
гибели (смерти) работников муниципального образования Кореновский район».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре и спорту, по делам молодежи и семьи (Литовченко).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН